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Podstawka reklamowa Rondo Expo 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest podstawka reklamowa 

Rondo Expo, przeznaczona do umieszczania na niej pieniędzy podczas 

realizacji różnych operacji finansowych, a także do prezentacji etykiety 

reklamowej usytuowanej na części czołowej tej podstawki. 

Znane dotychczas podstawki reklamowe służące do umieszczania 

pieniędzy podczas operacji finansowych charakteryzują się odmiennym od 

przedmiotowej podstawki kształtem zewnętrznym. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowy i oryginalny kształt podstaw-

ki reklamowej, przejawiający się w jej ukształtowaniu zewnętrznym. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonym 

rysunku, na którym: 

- Fig. 1 przedstawia podstawkę reklamową Rondo Expo w widoku 

perspektywicznym 

-Fig. 2 przedstawia podstawkę reklamową Rondo Expo rozłożoną na 

poszczególne elementy składowe w widoku perspektywicznym 



Przedmiot wzoru jest uwidoczniony ponadto na załączonej fotografii, 

która przedstawia podstawkę reklamową Rondo Expo z umieszczoną 

wewnątrz etykietą reklamową i produktem reklamowym w widoku 

perspektywicznym. 

Uwidoczniona na Fig. 1 i Fig. 2 oraz na fotografii podstawka rekla-

mowa Rondo Expo składa się z części górnej 1, części dolnej 2, części 

środkowej 3 na produkty i etykiety reklamowej 4. Część górna 1 ma w 

widoku z góiy kształt okrągły i wyposażona jest w wklęsłą okrągłą 

powierzchnię 5. Część dolną 2 stanowi okrągły pojemnik z rozmieszczo-

nymi od spodu czterema stopkami z wkładkami przeciwpoślizgowymi. 

Część środkową 3 na produkty stanowi okrągła przeźroczysta wytłoczka 

z prostokątnym wgłębieniem 6 na prezentowanie produktów w nowych 

opakowaniach, nowości rynkowych, produktów w cenach promocyjnych 

lub oferty dnia (słodycze, kawa, leki itp.). Wgłębienie na wytłoczce nie 

pozwala na przesuwanie się eksponowanych produktów. Między górną 

powierzchnią części środkowej 3, a częścią górną 1 umiejscowiona jest 

etykieta reklamowa 4, której kształt odpowiada kształtowi części środko-

wej 3 z wgłębieniem 6. 



Cechy istotne wzoru przemysłowego 

1. Podstawka reklamowa Rondo Expo składa się z części górnej 1, części 

dolnej 2, części środkowej 3 i etykiety reklamowej 4. 

2. Część górna 1 ma w widoku z góry kształt okrągły i wyposażona jest 

w wklęsłą i okrągłą powierzchnię 5. 

3. Część dolną 2 stanowi okrągły pojemnik z rozmieszczonymi od spodu 

czterema stopkami z wkładkami przeciwpoślizgowymi. 

4. Część środkową 3 na produkty stanowi okrągła przeźroczysta wytłocz-

ka z prostokątnym wgłębieniem 6 na prezentowanie produktów w 

nowych opakowaniach. 

5. Między górną powierzchnią części środkowej 3, a częścią górną 1 

umiejscowiona jest etykieta reklamowa 4, której kształt odpowiada 

kształtowi części środkowej 3 z wgłębieniem 6. 
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